

KOTION INTERNATIONAL (HK)ELECTRONICS TECH CO LTD  
BUILDING 35 SANJIANG INDUSTRIAL AREAS HENGLI TOWN  
DONGGUAN CITY GUANGDONG PROVINCEE

IM 4



17343100IM155510  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
13.09.2017

1 2 1

4 217

17-00249 SEGMENT  
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
T C LTD T ,

7580183223

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

17-00249 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052  
TÜRK YE

YM WINNER

442 1 FOB Ç N

YM WINNER

442 USD 24.624,20 3,43260 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ HURSAN PE N

1 KONTEYNER 4300 AD Marka:ADDR  
No:TRHU2905975  
Ticari tanımı:KULAKLIK  
K1: KULLANILMAMI

1 85183095 90 00  
720 3.116,00

4000 2.832,00

17343100IM078688 / 22.08.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' TRHU2905975 Fatura  
(V) 13.07.2017/KX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta  
Poliçesi (V) 29.07.2017/599 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)  
13.09.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD

4.300,00 AD 24.495,00

26.030,70

10	89.352,99	2,00	1.787,06	P				
40	114.225,20	18,00	20.560,54	P	MalBed.	84.525,03	G.V.	1.796,47
52	95.187,67	20,00	19.037,53	P	Sigorta	68,65	ÖTV	19.134,47
89	0,00	0,00	68,60	P	Navlun	5.234,72	DV	68,60
					Ara Toplam	89.828,40	lave GV	2,73
					GV Mat.	89.828,40	Liman Gid.	2.000,00
							Di er	2.000,00
							KDVMat.	114.830,67

41.453,73



--

8B 82 E3

ISTANBUL 13.09.2017  
MAHMUD SUÇANK

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= KOTION INTERNATIONAL (HK)ELECTRONICS TECH CO LTD  
BUILDING 35 SANJIANG INDUSTRIAL AREAS HENGLI TOWN  
DONGGUAN CITY GUANGDONG PROVINCEE

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 17343100IM155510

13.09.2017

DOSYA NO:17-00249

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8518	KULAKLIK BEDELS ZD R/ 3095 9000	22 AD	4000	720	-	15,9	13,8	-	132,64	124,80	1	10	455,29	2	9,11P
													40	581,62	18	104,69P
													52	484,68	20	96,94P

EK BELGELER

Fatura (V) 13.07.2017/KX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD

K1: KULLANILMAMI || No : [TRHU2905975]

3	4819	KARTON KUTU BEDELS ZD R/ 1000 0000	22 AD	4000	720	-	2	2	-	3,18	2,20	1	10	10,9	0	0P
													40	13,99	18	2,52P
													59	0	25	2,73P

EK BELGELER

Kalem Notu : [2017/5 Teb.Gid.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir]

Fatura (V) 13.07.2017/KX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD

K1: KULLANILMAMI || No : [TRHU2905975]

4	8544	KABLO BEDELS ZD R/ 4290 0000	22 AD	4000	720	-	1	1	-	2,69	2,20	1	10	9,22	3,3	0,3P
													40	9,87	18	1,78P

EK BELGELER

Fatura (V) 13.07.2017/KX2017060201 Navlun Makbuzu (V) 28.08.2017/ITH2017000001056 Sigorta Poliçesi (V) 29.07.2017/599 Banka Yazısı (V) 18.07.2017/00855MP021606 24495 USD

K1: KULLANILMAMI || No : [TRHU2905975]

TOPLAM:			4.366,00	AD		3.134,90	2.848,80			26.169,21	24.624,20		10	89.828,40		1.796,47P
													40	114.830,68		20.669,53P
													52	95.672,35		19.134,47P
													59	0,00		2,73P
													89	0,00		68,60P

TOPLAM: 41.671,80